Rua Espirito Santo 533 - ACARAPE – CEP: 64003 – 750  – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 - 0817 / 98884 - 8018  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2023

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.13,
5.14 e 5.15 do Edital de Concurso Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO
SANTOS– ESTADO DE PIAUÍ, torna público o julgamento dos recursos contra o
indeferimento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido
CONCURSO, conforme relação abaixo:

1.0 – Candidatos que tiveram seus recursos DEFERIDOS.

Nº DE

Inscrição

Nome Completo

100484 CLARISSY RODRIGUES DE SOUSA

100005 ELOYSE DE SOUZA MOURA

2.0 Candidatos que tiveram seus INDEFERIDOS por remeterem documentos fora do prazo
e/ou anexaram novos documentos no recurso.

2..1 – A análise dos recursos tem por base os documentos enviados no momento do pedido
de isenção da taxa de inscrição, não sendo aceitos, portanto, documentos enviados
posteriormente.

2..2 – Documento particular produzido sem assinatura não tem validade jurídica, portanto
os pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição solicitados com a Declaração de
Hipossuficiência ou Requerimento sem assinatura foram indeferidos.

Nº  de

Inscrição

NOME COMPLETO

100478 ADRIANA DOS SANTOS CARVALHO

101154 ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES

100501 DIANAIRA ANA DA SILVA

100371 EDJANE DE MOURA BORGES

100061 EMELCA ELISABETE DE OLIVEIRA

100654 FABRICIO EMANUEL FELIX DA SILVA

Rua Espirito Santo 533 - ACARAPE – CEP: 64003 – 750  – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 - 0817 / 98884 - 8018  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

100258 FRANCIDALVA MARINHO BORGES

100618 GABRIEL OLIVEIRA CESARIO

100195 JANIELE DE SOUSA SILVA

100463 JAQUELINE JOSE DE BRITO LUZ

100176 LETICIA ALENCAR SILVA

100620 LEYANE MARIA LOPES

100400 LUCAS BARBOSA DE ARAUJO LEA

100216 LUIZA MARIA DE AMORIM

100610 MARCOS DOUGLAS RODRIGUES DE LIMA

100559 MARIA CLAUDIA TERESA DOS SANTOS RIBEIRO

100336 MARIA GEOVANA SOUSA LOPES

100616 MARIA IDENILDA DA SILVA

100651 MARIA IRANILDA DA SILVA

100083 RAFAEL RASLEY DE SOUSA

100625 RAIANY FERNANDA RODRIGUES

100269 RAUL JOSE DE CARVALHO

100085 RIVIA RAFAELA SOUSA

100521 ROMARIO TEOTONIO DE FRANÇA

100130 ROSICLEYA OLIVEIRA MOREIRA

100250 ROSIMAR FRANCISCA DE CARVALHO

101121 SHYRLEYM PEREIRA DA SILVA

100346 SILVIA MARIA SALES DE SOUZA

100114 TAILANE ANTONIA DE SOUSA

100114 TAILANE ANTONIA DE SOUSA

Rua Espirito Santo 533 - ACARAPE – CEP: 64003 – 750  – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 - 0817 / 98884 - 8018  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

100032 TAIS ANTONIA DE SOUSA

100581 VALDINEIA ROSA DE SOUSA

3.0 – Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos devem efetuar o pagamento do
Boleto da taxa de inscrição até o dia 10 de abril de 2023.

Francisco Santos (PI)  27 de março de 2023

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos